МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 14 марта 2013 г. N 136

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ УСТАВА ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО
БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "НАУЧНЫЙ ЦЕНТР ЭКСПЕРТИЗЫ СРЕДСТВ
МЕДИЦИНСКОГО ПРИМЕНЕНИЯ" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В соответствии с Положением о Министерстве здравоохранения Российской Федерации,

утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 июня 2012 г. N 608, и
распоряжением Правительства Российской Федерации от 19 июля 2012 г. N 1286-р приказываю:

1. Утвердить прилагаемый устав федерального государственного бюджетного учреждения "Научный
центр экспертизы средств медицинского применения" Министерства здравоохранения Российской
Федерации (далее - Устав) (не приводится).

2. Генеральному директору федерального государственного бюджетного учреждения "Научный центр
экспертизы средств медицинского применения" Министерства здравоохранения Российской Федерации
Миронову Александру Николаевичу:

в месячный срок обеспечить в установленном порядке государственную регистрацию Устава;
в десятидневный срок после государственной регистрации представить в Департамент

имущественного комплекса нотариально заверенную копию Устава и нотариально заверенную копию
свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на директора Департамента
имущественного комплекса О.В. Терещенко.

Министр

В.И.СКВОРЦОВА

consultantplus://offline/ref=B4FEE5197A9DD75085C13EF31C0CAA2FE18973DAAF3D5FF764CEEC59657D2373A173955289F9248D49b0O
consultantplus://offline/ref=B4FEE5197A9DD75085C137EA1B0CAA2FE58974DEAF3E5FF764CEEC59657D2373A173955289F9248E49bDO